
明けましておめでとうございます。 

 

昨年も多大なるご支援を賜り、心より感謝申し上げます。2025 年を

迎えるにあたり、当社は様々な経営課題に取り組む年となります。

労働力不足や高齢化、技術の継承、そして DX（デジタルトランス

フォーメーション）推進の遅れなど、経営における重要なテーマに

本気で取り組まなければならないと強く感じております。 

 

当社の強みである品質の高さと信頼性を維持しつつ、これらの課題

に立ち向かい、変革を成し遂げるためには、全社員の一丸となった

取り組みが不可欠です。これまで培った技術やノウハウを次世代に

しっかりと引き継ぎ、時代に即した形で進化させていく所存です。

また、新しい技術やアイデアを積極的に取り入れ、経済情勢や市場

の変化にも柔軟に対応してまいります。 

 

2025 年は、これらの取り組みが実を結び、会社がさらなる成長を

遂げるための重要な節目の年となります。社員一同、力を合わせて

これからの挑戦に取り組んでまいりますので、引き続き変わらぬご

支援を賜りますようお願い申し上げます。 

本年が皆様にとって素晴らしい一年となりますよう、心より祈念い

たします。 

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

                                                       代表取締役社長 

大橋雅史 


